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- Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tunte-
miseen syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi 
Jumalan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! – Juuri se saa sanan sulautumaan 
uskossa sydämiimme ja se virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. - 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/31-2024-Kuuntele_PP.wav  

 

Varoitus itsensä ylentämisestä 
 
Sitten Jeesus puhui väkijoukolle ja opetuslapsilleen. Hän sanoi: ”Moosek-
sen istuimella istuvat kirjanoppineet ja fariseukset. Sen tähden tehkää ja 
pitäkää kaikki, mitä he sanovat teille. Mutta älkää tehkö heidän tekojensa 
mukaan, sillä he eivät itse tee niin kuin opettavat. He sitovat kokoon ras-
kaita ja vaikeasti kannettavia taakkoja ja panevat ne ihmisten harteille, 
mutta itse he eivät tahdo niitä sormellaankaan liikuttaa. He tekevät kaikki 
tekonsa sitä varten, että ihmiset katselisivat heitä. Raamatunlausekotelois-
taan he tekevät leveitä ja viittansa tupsuista suuria. He rakastavat kunnia-
paikkaa pidoissa ja etumaisia istuimia synagogissa ja pitävät siitä, että heitä 
tervehditään toreilla ja että ihmiset kutsuvat heitä rabbiksi. 
 
Mutta älkää te antako kutsua itseänne rabbiksi, sillä yksi on teidän opetta-
janne, ja te olette kaikki veljiä. Älkää myöskään kutsuko isäksenne ketään 
maan päällä, sillä yksi on teidän Isänne, hän, joka on taivaissa. Älkää antako 
kutsua itseänne mestareiksi, sillä yksi on teidän mestarinne, Kristus. Joka 
teistä on suurin, se olkoon teidän palvelijanne. Joka itsensä ylentää, se 
alennetaan, ja joka itsensä alentaa, se ylennetään.” 

 https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT.23.1-12.FINRK  

 
 

Luemme jälleen ajankohtaista tekstiä. Tämä opetus ei koskettanut vain 
Jeesuksen aikalaisia, vaan myös meitä tänään. Hyvin salakavalasti sydä-
meemme luikertelee itsekkäitä ja itsekeskeisiä ajatuksia, emmekä edes 
huomaa omaa hurskastelua ja itsensä parempanapitämistä. Juuri tästä 
syystä aiheeseen tulee palata aina uudelleen. 
 
 



Pahimmillaan omat puheemme, kerskailut ja opetuksemme ovat ristirii-
dassa tekojemme kanssa. Jeesuksen ajan fariseuksilla ja kirjanoppineilla 
tämä oli hyvin tavallista ja tähän Jeesus halusi puuttua. 
 
Emme kykene elämään täydellisesti, vaikka kuinka yrittäisimme. Siksi pu-
heemme ja opetuksemme tulisi olla nöyrää ja armokeskeistä – siten, että 
asettamamme vaatimukset täytyisivät olla myös meidän itsemme kannet-
tavissa. Liian monta esimerkkiä on ympärillämme niistä, jotka ovat kiven 
kovaa hakanneet toisille käskyjä ja määräyksiä, mutta kun tulee oman lan-
keemuksen aika, säännöt eivät enää pädekään. Jotkut jopa vaativat suu-
reen ääneen itselleen sääliä sellaisissa tilanteissa. Se, jos mikä, saa kans-
saihmisten sapen kiehumaan. 
 
Jeesus ei kuitenkaan väittänyt heidän opettavan väärin. Ihan asioista fari-
seukset muistuttivat, mutta ongelma oli siinä, etteivät he pystyneet itse-
kään elämään sen mukaan, mitä opettivat. Asiaa tulee siis kuunnella sil-
loin, kun Jumalan Sanaa opetetaan, mutta heidän esimerkkiään ei tule 
seurata, jos puheet eivät pidä yhtä tekojensa kanssa. 
 
Hengellisyys ei tulisi koskaan olla raskaiden taakkojen sälyttämistä toisten 
päälle. Sekin, että muistutamme ihmisluonnon syntisyydestä ja parannuk-
sen tekemisestä, pitäisi johtaa sanomaan vapautuksesta Jeesuksen kerta-
kaikkisen uhrin kautta. Hänen verensä puhdistaa meidät kaikesta synnistä 
ja siksi opetuksemme tulisi johtaa ihmisiä Jeesuksen ristin juurelle. 
 
Sanaa julistaessamme emme saa tehdä päätöksiä ihmisten puolesta. Julis-
tus tulisi olla sitä, mitä on kirjoitettu, mutta ihminen saa itse valita, seu-
raako Herraa, rakastaako Häntä ja pyrkiikö noudattamaan Jumalan neu-
voja. Me emme saa puuttua Jumalan aikatauluihin ja siihen, kun Hän kär-
sivällisesti kasvattaa lapsiaan tahtonsa noudattamiseen. 
 
Vaatimukset ja raskaat taakat eivät siis toimi. On nähtävä, että muutos 
lähtee ihmisen omasta sydämestä ja siitä, että Pyhä Henki vaikuttaa tah-
tomisen ja tekemisen. Silloin syntyy Hengen hedelmää, aitoa ja oikeaa 
vaellusta. En itsekään pysty vaeltamaan oikein omin voimin. Tarvitsen Py-
hää Henkeä joka päivä. Vain Hänen voimansa auttaa vaeltamaan tahtonsa 
mukaisesti ja Hänen kunniakseen. 
 
Elämää, vaellusta ja opetustaan tulee tarkastella kysyen motiivia ja tarkoi-
tusta. Miksi opetan ja miksi toimin tietyllä tavalla? Etsinkö kunniaa, mai-
netta ja omaa esillä olemista? Puhunko tietyllä tavalla, saadakseni tulla 
puhumaan uudelleen, saadakseni kuulijoita, tai kenties palkkaa enemmän 
tekemästäni hengellisestä työstä? Onko oma menestyminen minulle tär-
keämpää, kuin Jumalan Sanan menestyminen keskuudessamme? On hyvä 
tietää, ettei Jumala ratsasta koskaan ihmisen kunnialla ja maineella. Hän 



ei tarvitse ihmisen arvostuksia, voidakseen tehdä tekojaan maanpäällä. 
Hän etsii nöyriä, pieniä ja heikkoja, aitoja ja särkyneitä – käyttääkseen 
heitä palvelutehtävissään. Silloin kun minä itsessäni en ole mitään, Jumala 
saa tulla suureksi minussa. 
 

”Tämä aarre on meillä saviastioissa, jotta tuo suunnattoman suuri voima 
olisi Jumalan eikä näyttäisi tulevan meistä.” *2.Kor.4:7 

 
Opettaja, isä ja mestari – ovat lihalliselle mielellemme kovin mieleisiä kut-
sumanimiä. Vaikka identiteetiltämme tai kutsumukseltamme olisimmekin 
taitavia opettajia ja isähahmoja monelle, siitä ei tulisi tehdä numeroa ja 
tarkoituksellisuutta. Esimerkkimme nöyryydestä ja pienuudesta on hy-
väksi niille, joita opetamme. Ehkä se on yksi tärkeimmistä opeista, sillä Ju-
mala pelastaa nöyrän. Hän käyttää nöyriä työssään ja asettaa voimansa 
vähäisyyteen. Olenkin ihmetellyt usein, miksi Jumala on vastannut usein 
minun rukouksiini – minun, joka olen täysi mitättömyys. Enhän ole pappi 
tai suuri tekijä, tai joku, jolla olisi varaa kerskailla millään saavutuksillaan. 
Haluankin rukoukseni kautta parantuneen tietävän, että hän tuli terveeksi 
ainoastaan Jeesuksen nimen voimasta ja Pyhän Hengen työn tuloksena. 
 
Nöyryys ja pienuus ei mitätöi kuitenkaan Jumalan luomistyön alkuperää. 
Hän on minut tehnyt ja minä olen suuri ihme. Tämmöisenäni, kuten Paa-
valikin sanoi, saan palvella Herraa. Kyllä minullekin annetaan riittävästi vii-
sautta, voimaa, valtuutukset ja varustukset kaikkeen siihen, mitä minun 
tulee tehdä. Ihmiset voivat vaatia enemmän ja sälyttää ylleni raskaita 
taakkoja, mutta tiedän, että Jumala ei milloinkaan vaadi enempää, kuin 
mitä Hän on antanut. Rakastava ja armollinen Jumala kyllä tietää minut 
maan tomuksi ja saviastiaksi. 
 
Jumalan valtakunnan laskentatavat ja arvostukset ovat erilaisia ihmismiel-
tymyksiin verrattuina. Taivaassa vähäisyys on suurta ja suuri ihminen on 
pienintä. Siellä rakkaus ja armo merkitsevät enemmän, kuin onnistunut 
vaellus ja käsikirjoitusten täydellinen noudattaminen. Sydämen nöyryys ja 
aitous on Jumalan mieleen. Hänen valtakunnassaan nöyrä palvelija on 
suuri ja tärkein. Olkoon se sydämemme olotila ja tarkoitus. 
 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

 Puheemme ei saisi olla ristiriidassa tekojemme kanssa 
 Nöyryys, vähäisyys ja palvelija - ovat suurta Jumalan valtakunnassa. 

 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

  



Pasin Palstat – tekstit 
 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - 
Tarvitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja 
Jumalan Hengen täyteyttä oppiaksemme tun-
temaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tah-
tonsa tiellä. 
 
"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni  

siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 
 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi 
puhua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se 
toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuo-
dakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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